
         Camping International   
« La Réserve » 

1737, Route de la Madrague 
F - 83400 Giens 

 

Tél : 0033.4.94.58.90.16   -   Fax : 0033.4.94.58.90.50 
 

E-mail : thierry.coulomb@wanadoo.fr   Site : www.international-giens.com 
 

 

 Locations - Vermietungen - Affitti - Rentings 2019  
           

Du samedi au samedi - von Samstag bis Samstag - dal sabato al sabato - from Saturday to Saturday. 

Prix par semaine base 4 personnes - Preis pro Woche auf Basis von 4 Personen 

Prezzo alla settimana base 4 persone - Price per week based on 4 people 

 

 Appartement 

3 pièces - 

Mezzanine 

Climatisation - 

TV 

4/5 Pers. 56 m² 

Baignoire + wc 

Appartement 

« Bleuet » 

3 pièces  

Climatisation - 

TV 

4/5 Pers. 58 m² 

Douche + wc 

Appartement 

3 pièces - 

Mezzanine 

Climatisation - 

TV 

4/5 Pers. 45 m² 

Douche + wc 

Vue mer et piscine 

Appartement 

3 pièces - 

Mezzanine 

Climatisation - 

TV 

4/5 Pers. 45 m² 

Douche + wc 

Vue accueil 

Appartement 

2 pièces  

TV 

2/4 Pers. 40 m² 

Douche  + wc 

Appartement 

« Hestia » 

2 pièces 

Climatisation - 

TV 

2/4 Pers. 33 m² 

Douche  + wc 

Du 05.01 au 06.04.19 500 € 500 € 490 € 470 € 450 € 450 € 

Du 06.04 au 13.04.19 615 € 615 € 605 € 584 € 554 € 554 € 

Du 13.04 au 27.04.19 633 € 633 € 623 € 602 € 571 € 571 € 

Du 27.04 au 29.06.19 615 € 615 € 605 € 584 € 554 € 554 € 

Du 29.06 au 06.07.19 824 € 824 € 813 € 802 € 782 € 782 € 

Du 06.07 au 13.07.19 1056 € 1056 € 1045 € 1035 € 1033 € 1033 € 

Du 13.07 au 27.07.19 1088 € 1088 € 1076 € 1066 € 1033 € 1033 € 

Du 27.07 au 03.08.19 1367 € 1367 € 1334 € 1268 € 1146 € 1146 € 

Du 03.08 au 17.08.19 1463 € 1463 € 1427 € 1357 € 1226 € 1226 € 

Du 17.08 au 24.08.19 1179 € 1179 € 1167 € 1156 € 1121 € 1121 € 

Du 24.08 au 07.09.19 719 € 719 € 707 € 683 € 647 € 647 € 

Du 07.09 au 14.09.19 692 € 692 € 681 € 657 € 623 € 623 € 

Du 14.09 au 02.11.19 615 € 615 € 605 € 584 € 554 € 554 € 

Du 02.11 au 21.12.19 500 € 500 € 490 € 470 € 450 € 450 € 

Du 21.12 au 04.01.20 595 € 595 € 584 € 564 € 543 € 543 € 

5ème personne 35 € 35 € 35 € 35 € / / 

 

* Terrasse incluse 

Terrasse inklusive 

Area terrace included 

Terrezza inclusa 

Mobil-Home 

« Moorea » 

Jacuzzi 

Climatisation 

4/5 Pers. 52 m² * 

Douche + wc 

Mobil-Home 

« Créole » 

 Jacuzzi 

Climatisation 

4/5 Pers. 32 m² * 

Douche + wc 

Mobil-Home 

« Créole »  

 

Climatisation 

4/5 Pers. 32 m² * 

Douche + wc 

Mobil-Home 

« Hawaï » 

 

 

4/5 Pers. 32 m² * 

Douche + wc 

Mobil-Home 

« Waïkiki » 

 

 

4 Pers. 24 m² * 

Douche + wc 

Du 05.01 au 06.04.19 / / 420 € 400 € / 

Du 06.04 au 13.04.19 692 € 592 € 492 € 472 € 431 € 

Du 13.04 au 27.04.19 710 € 610 € 507 € 486 € 444 € 

Du 27.04 au 29.06.19 692 € 592 € 492 € 472 € 431 € 

Du 29.06 au 06.07.19 947 € 847 € 744 € 718 € 633 € 

Du 06.07 au 13.07.19 1386€ 1286€ 986 € 961 € 845 € 

Du 13.07 au 27.07.19 1425 € 1325 € 1016 € 990 € 870 € 

Du 27.07 au 03.08.19 1627 € 1527 € 1127 € 1102 € 966 € 

Du 03.08 au 17.08.19 1734€ 1634€ 1206 € 1179 € 966 € 

Du 17.08 au 24.08.19 1627 € 1527 € 1100 € 1073 € 944 € 

Du 24.08 au 07.09.19 779 € 679 € 572 € 551 € 503 € 

Du 07.09 au 14.09.19 754 € 654 € 551 € 530 € 484 € 

Du 14.09 au 02.11.19 692 € 592 € 492 € 472 € 431 € 

Du 02.11 au 21.12.19 / / 420 € 400 € / 

Du 21.12 au 04.01.20 / / 481 € 461 € / 

5ème personne 35 € 35 € 35 € 35 € / 
      Forfait 2 nuits / 2 Nächte / 2 notti / 2 nights : 06.01.2019– 29.06 & 14.09 – 04.01.2020 en Mobil-Home Hawaï = 150 € (4 pers) 

                       Prix hors frais de dossier et de taxe de séjour (Kurtaxe / Tasse di soggiorno / holiday taxe) + 10 € pour la 5éme pers 
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Emplacement – Platz – Piazzola - Pitch 2019  
 

Prix journalier hors frais de dossier (personnes + taxe de séjour + place + 1 branchement électrique 6 A)   

Preis pro Tag ohne Buchungsgebühren (Personen + Kurtaxe + Platz + 1 Stromanschluss 6 A) 

Prezzo al giorno senza le spese di prenotazione (persone + tassa di soggiorno + posto + 1 collegamento elettrico 6 A)   

Price per day without booking fees (people + tourist tax + pitch +  1 electrical connection 6 A)  

 

 1 Pers. 2 Pers. 3 Pers. 4 Pers. 5 pers. 6 pers. 

Du 05.01 au 29.06.19 

& 

31.08 au 04.01.20 

 

29 € 00 

 

35 € 00  

 

40 € 00   

 

45 € 00   

 

50 € 00   

 

55 € 00   

 

Du 29.06 au 31.08.19 

 

 

38 € 00 

 

43 € 00   

 

48 € 00 

 

53 € 00 

 

58 € 00 

 

63 € 00 

 

Enfant de 4 à 17 ans : 4 € 39 
Bébé : 3 € 

 

Tarifs de votre assurance annulation 
Cost of your cancellation insurance 
Tarif Ihrer Rücktrittsversicherung 

Prezzi del assicurazione annullamento 

Pour les emplacements 
For pitches 
Für Stellplätze 
Per piazzola 

20 € par séjour (séjour de 1 à 30 jours) 
20 € per stay (stay from 1 to 30 days) 
20 € pro Aufenthalt (Aufenthalt von 1 bis 30 Tage) 
20 € per soggiorno (soggiorno da 1 a 30 giorni) 

Pour les locations 
For rentings 
Für Vermietungen 
Per affiti 

3 € la nuitée 
3 € per night 
3 € pro Übernachtung 
3 € per note 

 

Tarif à la semaine JACUZZI PRIVATIF (nous contacter) 
 situé sur un emplacement du camping  

Du 23.03 au 06.07 100 € 

 Du 06.07 au 27.07 300 € 

Du 27.07 au 24.08 400 € 

Du 24.08 au 02.11 100 € 

 I prezzi delle case mobili sono escluse le spese di prenotazione e la tassa di soggiorno.  
Da 18 anni : 0 € 61 / giorno / persona. 
I prezzi degli appartamenti  sono escluse le spese di prenotazione e  la tassa di soggiorno.  
Da 18 anni : 0 € 99 / giorno / persona. 
La tassa di soggiorno puo essere modificata senza preavviso. 

 
 The prices of the Mobile - Homes are without the booking fees and the tourist tax. 
From 18 years old onwards : 0 € 61 / day / person. 
The prices of the apartments are without the booking fees and the tourist tax. 
From 18 years old onwards : 0 € 99 / day / person. 
The tourist tax can be changed without notice. 

 

 
 Les prix des Mobil - Homes sont hors frais de dossier et hors taxe de séjour. 
À partir de 18 ans : 0 € 61 / jour / personne. 
Les prix des appartements sont hors frais de réservation et hors taxe de séjour. 
À partir de 18 ans : 0 € 99 / jour / personne.  
Le montant de la taxe de séjour peut être modifié sans préavis. 

 
 Die Preise der Mobilheime sind ohne Buchungsgebühren und ohne Kurtaxe. 
Ab 18 Jahre : 0 € 61 / Tag / Person. 
Die Preise der Appartements sind ohne Buchungsgebühren und ohne Kurtaxe. 
Ab 18 Jahre : 0 € 99 / Tag / Person. 
Der Betrag der Kurtaxe kann ohne Vorankündigung geändert werden. 

 

 

Toutes nos locations sont équipées d’une terrasse + table et chaises de jardin 
Alle unsere Mietunterkünfte sind mit einer Terrasse + Tisch und Gartenstühle ausgestattet 

Tutte le nostre locazione hanno una terrazza + tavola e sedie di giardino  
All our rentals are equipped with a terrace + table and garden chairs 

 


